А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.02.2020 г.                                                                                                          № 295

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 30.07.2013 № 2238 «О муниципальных

услугах, предоставляемых

администрацией Петропавловск-

Камчатского городского округа»

В целях реализации на территории Петропавловск-Камчатского городского

округа Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа,

утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.07.2013 № 2238, изменение, изложив строку 20

в следующей редакции:

20. МУ-УАГиЗО-20

Предварительное согласование предоставления

земельного участка на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – руководителя Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Временно исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин

consultantplus://offline/ref=4579B2DBD6F5B76265931FC03E4E7B38C47118CF040AD72D3F031D6CC6E6CAF135124F2DD25DE93D1282FD3F29w5DBC